
UCHWAŁA NR LX/748/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 19 ust.1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.645 ze zm.) Rada Gminy 
Zaleszany uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji inwestycji pn.: „Budowa drogi łączącej 
Ośrodek Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych Dęba z Placem Ćwiczeń Taktycznych Lipa 
wraz z budową mostu na DW 854 na rzece San w ciągu osi przeprawy (Czekaj Pniowski) oraz 
drogi łączącej m. Skowierzyn z osią przeprawy Radomyśl nad Sanem i PCT Lipa”. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji inwestycji, o której mowa w § 1, nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Podkarpackiego i Gminą 
Zaleszany, przy udziale Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
regulującego zasady wspólnej realizacji zadania, do zawarcia którego upoważnia się Wójta 
Gminy Zaleszany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0F9366E-F337-4A40-B264-70A5E9D2C653. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


